¹³⁴ "Ser Mircus Mircouich de Scrixie ... tamquam sindicus et procurator ... vniuersitatis Scrixie ... constat quadam priuata scriptura Scrixie super uno foleo de papiro more dicti loci in litera et lingua sclaua manu presbiteri Mathei Bohonich de Scrixia capellani et canzellarii iurati supradicti loci ... ex parte una et magister Nicolaus Uidulich marangonus ciuus Iadre parte ex altera ... ex causa certi laborerii quod ipse magister Nicolaus de arte sua iam fecit et facere debuit in ecclesia et circa ecclesiam Sancte Marie de dicto loco ... compromiserunt ... in reuerendissimum patrem et dominum Natalem episcopum Nonensem et sapientem uirum ser Nicolaum de Begna ... in eorum arbitros et arbitratores ..." (DAZd, ZB, Simon Damiani, B III, F IV/11, fol. 493'); "... sic oretemus, dixerunt, sententiauerunt, declarauerunt et arbitrai fuerunt videlicet quia dictus magister Nicolaus debeat et teneatur ire ad dictum locum Scrixie usque per totum mensem (s – prekriženo) aprilis proximum ad laborandum, complendum et totaliter perficiendum dictam ecclesiam Sancte Marie de dicto loco Scrixie, quam ecclesiam ipse magister Nicolaus dudum recepit ad laborandum ab ipsa comitate seu uniuersitate Scrixie. Et ipsam ecclesiam facere laborare et in ipso opere per eum incepto perseuerare cum suis persona, ingenio, industria et magisterio usque ad totalem ipsius operis complementum et perfectionem ... Condemnantes tamen dictam comunitatem seu uniuersitatem Scrixie ad dandum, soluendum et numerandum ipsi magistro Nicolao ducatos sepuginta quinque auri, ad rationem librarum sex paruorum pro singulo ducato, in his duobus terminis videlicet medietatem ipsorum ducatorum ... quando dictum opus perficere incepit, et aliam medietatem facto finito et perfecto toto ipso opere ..." (ISTO, fol. 494–496'; C. FISKOVIĆ, 1959., str. 74, bilj. 442).

Dana 17. veljače 1456. Nikolu uzima za zastupnika njegov brat Frane,¹³⁵ a 12. listopada 1461. spominju se neki predmeti koji su položeni u zalog kao jamstvo za isplatu radova na crkvi sv. Marije u Bribiru.¹³⁶ Očito se taj rad razvukao dosta dugo jer još 4. lipnja 1462. primaju Nikola, Juraj i Frane četrdeset šest i pol dukata za neke radove na toj crkvi te tri milijarija kupa.¹³⁷

Izgleda da je Nikola dovršavao još jedan očev posao jer 20. travnja 1463. prima poveću sumu od 390 libara kao dio isplate za rad na pokrivanju zvonika i neke druge radove na kapeli sv. Šimuna.¹³⁸

¹³⁵ "... Magister Franciscus filius quondam magistri Vidoli marangoni ... constituit et ordinavit magistrum Nicolaum eius fratrem ... suum verum et legitimum procuratorem ..." (DAZd, ZB, Baptista Marci de Venetiis, B un, F I/2, fol. 37).

¹³⁶ "... Cum hoc sit quod quondam ser Gregorius de Mergane ciuis Iadre ad publicam instantiam fratrum et procuratorem loci siue ecclesie Sancte Marie de Briberio se constituerit plegium et fideiussorem filii magistri Vidoli marangoni de Iadra de ducatis quinquaginta duobus auri uel circa pro resto et solutione certorum laboreriorum quam fieri et compleri debebant predictos filios quondam magistri Vidoli circa ecclesiam predictam prout pleius constat publico instrumento scripto per me infrascriptum notarium in M^oCCCC^oL (prazno), inductione (prazno), die (prazno) et quam pro cautela et securitate sua dicte fideiussionis dictus ser Gregorius in deposito habuerat et receperat a guardiano et procuratoribus dicti loci Sancte Marie vnam crucem de argento inauratam, vnum calicem similiter de argento inauratam et vnum misale, que res erant et sunt predice ecclesie, et cum sit quod ad presens venerabilis religiosus frater Iohannes Cerniza de Iadra ut aseruit tanquam custos custodie Iadrensis sic nuncupate et vti legitimis gubernator dicti loci de Briberio, omnio vellit et intendat dictum depositum accipere ex manibus comissariorum dicti quondam ser Gregorii et ipsum depositum siue res alio ponere, saluare et depositare vbi placuit et pro eorum cautella et securitate Idcirco magister Georgius vnius ex filiis dicti quondam magistri Vidoli ... suo proprio nomine ac nominibus omnium aliorum fratrum suorum ... ordinavit ser Gregorio quondam Alegreti Vuchoieuich mercatori Iadre vni ex comissariis dicti quondam ser Gregorii de Mergane ... dare et assignare debeat prefato fratri Iohanni Cerniza ... dictas res depositas Volens et ordinans dictis nominibus quod dicta fideiussio et obligacio in totum sit vana, irrita et cassa Et hoc fecit et promisit dictus magister Georgius videlicet quod dictum depositum remoueretur et aciperetur ex manibus dictorum comissariorum ... et depositentur penes dominam abbatissam et moniales Sancti Nicolai de Iadra ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B V, F VIII/B4, fol. CLXXXIII-CLXXXV).

¹³⁷ "Nicolaus, Georgius et Franciscus marangoni fratres et filii quondam magistri Vidoli propomagistri de Iadra ... confessi fuerunt quia visa, facta, calculata et consolidata ratione inter eos ex una parte et venerabilis religiosum fratrem Michaelm de Briberio vti nuncium conuentus Sancte Marie de Briberio ordinis minorum et nobilem virum Stefanum Rutcich de Cerane vt asseruit tanquam legitimum procuratorem dicti loci Sancte Marie dictis nominibus ex altera parte. Clare repertus dictum Nicolaum Vidolich et fratres eius predictos habuisse et manualiter recepisse a fratribus et procuratoribus dicti loci Sancte Marie ducatos quadraginta sex auri cum dimidio in racione et pro parte solutionis et satisfactionis illorum ducatorum quinquaginta duorum auri quos ipsi Nicolaus et fratres restabant habere a dictis conuentu et procuratoribus pro certis laboreris eorum tunc faciendis in dicta ecclesia et loco Item dictus Nicolaus et fratres dixit et confessi fuerunt a dictis conuentu et procuratoribus habuisse tria miliaria cuparum in Briberio secundum formam et conuentiōnem inter eos habitam in preallegato instrumento ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B VI, F IX/1, fol. III; C. FISKOVIC, 1959., str. 73).

¹³⁸ "Magister Nicolaus Vidulich marangonus ciuis et habitator Iadre ... habuisse et recepisse ... ab ... ser Gregorio Tetrico ... tamquam procuratore ecclesie siue capelle Sancti Simeonis Iusti in Iadra ... libras

Dana 23. ožujka 1470. braća Nikola, Juraj i Antun Vidulić biraju suce za razrješavanje međusobnih nesuglasica,¹³⁹ a 17. srpnja 1473. Nikola se spominje u već spomenutom dokumentu vezanom uz dotu svoje sestre Tomazine.

Navedeni dokumenti potvrđuju da je Nikola s uspjehom nastavio graditeljsku tradiciju, te bio zaposlen na značajnim gradnjama na području srednjovjekovne hrvatske države, ali i u samom gradu Zadru.

Juraj Vidulić se prvi put kao samostalan majstor spominje 1. ožujka 1444., i to kao svjedok.¹⁴⁰ Dana 29. prosinca 1450. spominje se zajedno s braćom Nikolom i Jakovom,¹⁴¹ a 31. svibnja 1451. spominje se da je zajedno s marangonom Vukom Slavogostovim procijenio vrijednost nekih kuća u Ljubi¹⁴² (srednjovjekovnom kastrumu u blizini današnjeg sela Ljupča). Ista se procjena spominje i 13. kolovoza 1451.¹⁴³ Dana 4. svibnja 1452. Juraj se spominje u već navedenom dokumentu vezanom uz dovršenje crkve sv. Marije u Bribiru.

Dana 16. travnja 1453. izabrali su Bartul Grisogono i Marko Franković majstore Šimuna Bilšića i Jurja Vidulića za procjenitelje vrijednosti kuće kod crkve sv. Mihovila.¹⁴⁴ Dana 22. kolovoza iste godine Juraj s braćom dijeli očevinu.¹⁴⁵

Dокумент od 8. travnja 1459. potvrđuje da je i Juraj, poput Nikole, nastavljao očeve poslove. Tada su, naime, zastupnici gradnje kapele sv. Šimuna isplatili braći

trecentas et nonaginta paruorum ... pro parte sue mercedis coperte campanilis dicte ecclesie, quam copertam dictus magister Nicolaus facere tenetur iuxta certam conuentiōnem inter eos habitam et partim pro integra et completa solutione et satisfatione nonullorum laboreriorum per ipsum Nicolaum iam factorum in dicta ecclesia et capella ad postulationem dicti ser Gregorii ..." (DAZd, ZB, Simon Damiani, B V, F VI/1, fol. 76–76'; C. FISKOVIĆ, 1959., str. 70, bilj. 420).

¹³⁹ "Magister Nicolaus, Georgius et Antonius Vidulich fratres super omnibus differentiis quas inter se habuerunt ... compromiserunt in ser Gregorium Tetrico et ser Petrum de Rubeis ... et si ipsi duo non forent concordes quod partes inter se mutuo eligant tertium ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B VIII, F I/20, sub die).

¹⁴⁰ "... presentibus ... et Georgio Vidulich marangono ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B I, F II/8, fol. CCCLXXXI).

¹⁴¹ Vidi bilj. 126.

¹⁴² "... Item duas domos vocatas Polipe sitas in Liuba a parte boreali curie. Et hoc pro eo precio secundum quod extimatum fuit per magistrum Lupum marangonum ... et per magistrum Georgium Vidulich marangonum ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B III, F V/7, fol. CCCXLIII').